



قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۶۸۳

# آعلام خراسان جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

کم شنوایی باعث پر خاشگری و عصبانیت می شود.

اینستاگرام: Samak.ghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۰۲۰

شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ \* ۲۲ رجب ۱۴۴۵ \* ۳ فوریه ۲۰۲۴

عکس: انجمنی فر



## بزرگداشت سالروز ورود امام خمینی در استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از افتتاح ۱۵۵ پروژه جهاد کشاورزی استان در ایام دهه فجر خبر داد؛

# سال آینده بهار پروژه‌های امید آفرین جهاد کشاورزی است

صفحه ۶

## پس از سال ها معطلی، بیمارستان های خوسف و بشرویه در دهه فجر افتتاح می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: دو بیمارستان خوسف و بشرویه پس از سال ها معطلی با ۱۷۶ میلیارد تومان اعتبار در دهه فجر به بهره برداری می رسد. عباس زاده با اشاره به اینکه بیش از هزار و ۳۰۰ پروژه نیمه تمام در استان وجود دارد که تکمیل آنها در اولویت دولت سیزدهم قرار دارد، تصریح کرد: پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر بیشتر جنبه عمرانی، خدمات رسانی و زیر ساختی دارد، به همین دلیل نسبت به پروژه هایی که عملیات اجرایی آنها آغاز می شود، پروژه های کوچکتری است. وی تصریح کرد: در بخش بهداشت و درمان بهره برداری از دو پروژه بزرگ بیمارستان ۳۲ تختخوابی خوسف با ۱۰۴ میلیارد تومان و بیمارستان بشرویه با ۷۲ میلیارد تومان را که سال ها معطل مانده بود را داریم. به گفته وی، این پروژه ها در دو سال اخیر با توجه ویژه دولت سیزدهم تکمیل شده و با حضور مسئولان کشوری و استانی به بهره برداری خواهد رسید. عباس زاده خاطر نشان کرد: انتقال آب از دریای عمان به استان، احداث راه آهن شرق کشور و اجرای خط انتقال گاز از پروژه های کلانی است که عملیات اجرایی آنها در دولت سیزدهم با هدف ایجاد زیرساخت های لازم شروع شده است. وی تصریح کرد: مشکلی در خصوص نهضت ملی مسکن نداریم و وضعیت خراسان جنوبی در این زمینه در مقایسه با استان های دیگر بهتر است.

- ۲ نماینده مردم بیرجند از نامزدی در انتخابات مجلس انصراف داد
- ۳ ۲۹ پروژه آموزشی در استان به بهره برداری رسید
- ۵ فجر ۴۵ متفاوت در حوزه فرهنگ و هنر استان

### سر مقاله

\* دادرسی مقدم

## دولتمردان استان، مراد به مردم را بلندند؟

خاطر هم هست در دولت قبل بود که بسیاری از مشکلات استان در مسیرهای کشوری به گره های کوری می خورد. مقام عالی وقت استان (در دولت اعتدالیون) لازم می دید از شخصیتی دارای اعتبار ملی و حرمت برای همه جریان ها، کمک بگیرد و در تمام سال های قبل سید وارسته ای که فارغ از گرایشات سیاسی، همیشه و تمام قد پیگیری مشکلات استان را می کرد کسی نبود جز سید ابراهیم رئیسی. بده همین آقای رئیس جمهوری که امروز در دولت خودش هم همچنان در سکوت کامل خبری، مطالبه گر حقوق مردم استانی است که خودشان کمتر به این مسائل ورود می کنند و به مدد بی انگیزگی در برخی مدیران استان، حتی اهالی خراسان جنوبی هم از این خدمات بی خبرند. کاری به گره هایی که از مشکلات استان در دولت های قبل توسط او باز شده است ندارم اما شرط انصاف حکم می کند چند نکته ویژه را بگویم و به سراغ یک نتیجه گیری بروم. فکر می کردم راه آهنگی که از اول انقلاب دارند شعارش را می دهند و حداقل ۲۰ سال است که مصوبه دارد به سرانجامی برسد؟ ... ادامه در صفحه ۲

## اعضای محترم هیئت مدیره اتحادیه لوازم خانگی

آقای جواد بنی اسدی ریاست محترم

آقای حسین بهدانی نایب رئیس

سرکار خانم خدیجه کاظمی نایب رئیس دوم

آقای زین العابدین دانشمند دبیر

آقای محمد ربانی خزانه دار

آقای محمد حسین میرزا جعفری بازرسی

انتخاب شما بزرگواران را تبریک عرض نموده و امیدواریم در راستای تحقق

و بهبود اهداف اتحادیه موفق باشید.

محمود قوامی، حمید ماه کلی، محسن علی آبادی، مهدی هاجری

حامد اصلی، جواد علی آبادی

## آگهی استخدام

شرکت تن پوشان نوین در نظر دارد: برای تکمیل کادر فروش اقدام به استخدام

داوطلبین محترم نماید

جنسیت	محل خدمت	تعداد	نوع شغل
مرد	حاجی آباد زیرکوه	۲ نفر	متصدی فروش لباس مردانه
مرد-زن	حاجی آباد زیرکوه	۲ نفر	متصدی فروش لباس بچگانه
زن	حاجی آباد زیرکوه	۲ نفر	متصدی فروش لباس زنانه
زن	بیرجند	یک نفر	مدیر فروش
مرد	بیرجند	دو نفر	متصدی فروش لباس مردانه
زن	بیرجند	یک نفر	متصدی فروش لباس زنانه

مقاضیان محترم مدارک خود را به آدرس tanposhan2011@gmail.com

یا پیام رسان ایتما به شماره ۰۹۹۱۴۰۸۶۶۷۳ ارسال فرمایند

"لازم به ذکر است نیاز به تماس تلفنی نمی باشد. پس از بررسی مدارک با داوطلبین

حائز شرایط تماس حاصل خواهد شد"

مدارک مورد نیاز: ۱- تصویر کارت ملی ۲- تصویر تمام صفحات شناسنامه

۳- تصویر عکس ۴\*۳- کدپستی و آدرس محل سکونت ۵- رزومه شخصی: اطلاعات عمومی

و سابقه کار (در صورت وجود)

شرایط استخدام: حداقل سن ۱۸ سال - گواهی پایان خدمت (آقایان)

مدرک تحصیلی مورد نیاز متصدی فروش: دیپلم (حداقل)

مدرک تحصیلی مورد نیاز مدیر فروش: لیسانس (حداقل)

**فاریلو** تولید کننده انواع کره مغزبجیات، روغن های خوراکی و درمانی، محصولات رژیمی و انواع محصولات ارگانیک

**راه حل برای داشتن سبک زندگی سالم**

۵ درصد تخفیف خرید با کد تخفیف Farilo11

www.Farilo.shop

خراسان جنوبی / بیرجند / خیابان مدرسو / خیابان طهماسبی (۲۰ متری چهارم) / پلاک ۶۵

۰۵۶۳۷۴۶۳۰۵۰ Oil.Farilo

**آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی**

شماره: ۱۴۰۲/۰۱۲۳۴۹۹ تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی در اجرای صدر ماده (۲) قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور (۷۱/۷/۱۲) و تبصره یک ماده (۳) آیین نامه اجرایی مصوب (۷۱/۱۲/۱۶) هیئت وزیران و بر اساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰ مورخ (۷۲/۴/۲۷) سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح زیر: ۱- قسمتی از اراضی زیربوق و متداخله واقع در بخش ۳ شهرستان بیرجند حدوداً ربع به شرح ذیل می باشد: شمالاً: مرتع باقیمانده پلاک یک فرعی از ۱۴۴۱- اصلی جنوباً: اراضی موات ایوان کیف - مرتع رکت و متداخله پلاک ۲۳۸۳- اصلی شرقاً: اراضی موات ایوان کیف غرباً: مرتع رکت و متداخله پلاک ۲۳۸۳- اصلی مساحت کل پلاک ۱۰۷/۰۷۶۰ هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ۸/۴۸۳۳ هکتار و مساحت اراضی ملی ۹۸/۵۹۲۷ هکتار می باشد. ۲- محدوده و حریم شهر خوسف (قطعه یک) واقع در بخش ۳ شهرستان خوسف حدوداً ربع به شرح ذیل می باشد: شمالاً: مرتع مهدیه و نصرآباد پلاک ۱۱۰۲- اصلی مرتع کلاته ملک ۱۰۹۹- اصلی جنوباً: اراضی موات ۳۱۰- اصلی خوسف شرقاً: اراضی موات ۱۴ فرعی از ۹۲۸- اصلی کوشه علیار اراضی موات ۳۱۰- اصلی خوسف و اراضی موات ۱۷ و ۱۹ فرعی از ۹۲۸- اصلی غرباً: مرتع مهدیه و نصرآباد پلاک ۱۱۰۲- اصلی و اراضی موات ۳۱۰- اصلی خوسف مساحت کل پلاک ۶۵۸/۵۳۷۲ هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ۵۸/۵۵۳۳ هکتار و مساحت اراضی ملی ۱۳۹/۹۸۳۹ هکتار می باشد. ۳- محدوده و حریم شهر خوسف (قطعه دو) واقع در بخش ۳ شهرستان خوسف حدوداً ربع به شرح ذیل می باشد: شمالاً: اراضی پلاک ۲۳ فرعی از ۹۲۸- اصلی مسکن و شهرسازی جنوباً: اراضی موات خوسف ۱۷ فرعی از ۹۲۸- اصلی شرقاً: اراضی موات ۱۹ فرعی از ۹۲۸- اصلی غرباً: اراضی موات ۳۱۰- اصلی خوسف مساحت کل پلاک ۲۷/۳۶۵۴ هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ندارد و مساحت اراضی ملی ۲۷/۳۶۵۴ هکتار می باشد. ۴- کازه پشته دراز واقع در بخش ۱ شهرستان فردوس حدوداً ربع به شرح ذیل می باشد: شمالاً: پلاک بلده محدوده خدماتی شهر فردوس جنوباً: پلاک بند معدل شرقاً: پلاک بلده غرباً: مرتع حریم شهر فردوس مساحت کل پلاک ۹۵۱۳/۹۷۲ هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ۵۱۴۴/۷۶۹ هکتار و مساحت اراضی ملی ۲۰۳/۴۳۶۹ هکتار می باشد. ۵- سیاه ریگی چاه پوزه واقع در بخش ۱ شهرستان فردوس حدوداً ربع به شرح ذیل می باشد: شمالاً: پلاک بند معدل جنوباً: مرتع حریم شهر فردوس (مرتع میانگ جنوبی) شرقاً: پلاک بلده غرباً: ندارد مساحت کل پلاک ۱۳۹/۳۴۶۶ هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ندارد و مساحت اراضی ملی ۱۳۹۹/۳۴۶۶ هکتار می باشد. ۶- کجه و بند سارات واقع در بخش ۱ شهرستان فردوس حدوداً ربع به شرح ذیل می باشد: شمالاً: پلاک موات ۲۷ فرعی از ۴۵۲- اصلی کوه رود جنوباً: پلاک ملی چاه هشتاد شرقاً: پلاک موات ۴۶۷- اصلی کجه غرباً: پلاک حاجی میرک مساحت کل پلاک ۷۸۱/۴۷۲۱ هکتار و مساحت اراضی مستثنیات ۶۶۱/۶۵۷ هکتار مساحت اراضی ملی ۷۱۵/۴۰۶۴ هکتار می باشد. به استثنای مستثنیات قانونی تبصره سه (هر پلاک) موضوع ماده ۲ قانون ملی شدن جنگل ها که به وسیله جنگلداران و کارشناسان ذیصلاح این اداره کل بازدید و مشخصات هر رقبه در متن این آگهی قید و سوابق مربوط در ادارات منابع طبیعی شهرستان های ذیربط و اداره کل موجود است جزو منابع ملی شده موضوع ماده (یک) قانون ملی شدن جنگل ها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده هر رقبه معترض می باشد از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه کثیرالانتشار حداکثر به مدت شش ماه اعتراض خود را کتبا همراه با مدارک و مستندات قانونی به دبیرخانه هیئت مقرر در قانون تعیین تکلیف اراضی اختلافی مستقر در اداره منابع طبیعی شهرستان مربوطه ارسال دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده حسب اعلام و درخواست اداره کل منابع طبیعی خراسان جنوبی نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد شد. شناسه: ۱۶۵۸۹۱۹

**علیرضا نصر آبادی - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی**

**جناب آقای امیر غلامی**

با اهدای نیکوترین تئحات انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

**ریاست بانک سینا شعبه بیرجند**

تبریک می گویم. امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب خود و همکاران ارجمندان در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.

**شرکت فراسازه فجر**

**با نام و معاف از مالیات**

**آخرین مهلت سپرده گذاری ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۲**

**انتشار گواهی سپرده گذاری بانک ملی ایران**

\* سررسید یک ساله، پرداخت سود ماهانه  
\* باز خرید قبل از سررسید با نرخ ۱۲٪  
\* قابل استفاده به عنوان وثیقه جهت دریافت تسهیلات بانکی

www.bmi.ir 021-64140 bankmelli1307



( ادامه سرمقاله از صفحه اول) فکر می کردم راه آهنی که از اول انقلاب دارند شمارش را می دهند و حداقل ۲۰ سال است که مصوبه دارد به سرانجامی برسد؟ همچین گمانی نداشتیم اما کدام یک از من و شما می دانیم که امروز، ۱۳ کارگاه با سرعت بالا در حال ساخت خط ریلی است که آرزوی خیلی از ما بود و اصلا آیا کسی متوجه شد در کشوری که بحران بودجه ای وجود دارد چطور ممکن شد بودجه راه آهن استان کامل به خزانه ریخته شود و مجوزهایی برای تامین مالی این راه آهن اخذ گردد که جز با دستور رهبر انقلاب انجام نمی شود؟ اینها کار وزیر و کیل و مدیر ماست؟ قطعاً خیر. در بحث انتقال آب هر وقت صحبتی شد همین کارشناسان خودمان هم گفتند کاری محال و غیر ممکن است و هیچ رئیس جمهوری این سطح از منابع کشور را خرج اینچنین پروژه ای نمی کند اما چه شد که فرآیند اجرایی انتقال آب عمان به خراسان جنوبی وارد انجام می شود؟ جواب درست است فرق می کند چه کسی رئیس جمهور باشد و فرق می کند که رئیس جمهوری بخواهد تصمیم بگیرد که دردهای مردم را لمس کرده و از آن باخبر شود. ما به آنچه در کشور می گذرد کاری نداریم اما اتفاقاتی که به مدد حمایت رئیس جمهور از استان خراسان جنوبی شده است کم نیست. آیا به نسبت حمایتی که این سید و ارسته از استان ما نموده است ما نیز برای جذب و اجرای آن دویده ایم؟ منکر نقاط ضعف در برخی مسائل کشور نیستیم اما آیا با اطلاع رسانی درست اتفاقات خوب آن، حداقل توجه به همت عالی او را داشته ایم؟ متأسفانه ما در بستر استان خراسان جنوبی به چیزی که اهمیت نمی دهیم نحوه ارتباط با مردم است. به جد معتقد مدیران استان ما حرف زن و مراوده با مردم را نیاموخته اند که اگر اینگونه نبود امروز خدمات دولت به این شکل مورد کلفی قرار نمی گرفت. شما سری به محل احداث نهبضت ملی مسکن بزنید و سرعت پروژه را ببینید. وقتی بگذارید به کارگاه های خط ریل استان سفر کنید و حجم پروژه ها را مشاهده کنید. به آمار کارخانه هایی که به مدار تولید برگشته و به حوزه معدانی که علیرغم ضعف های فراوان دارد کم کم قد علم می کند همه اینها نشان خواهد داد که مردم خراسان جنوبی در تحریم کامل اطلاع از خدماتی هستند که در پشت سر بیشتر آنها حمایت های ویژه شخص رئیس جمهور است. چند روز پیش دوستی از فعالان سیاسی و اجتماعی مخالف دولت در یکی از شهرستان ها می گفت بی تئوری که برخی مدیران این استان با عدم اطلاع رسانی اتفاقات انجام شده می کنند بی انصافی در حق مردم، دولت و نظام است و به هیچ وجه بخشودنی نخواهد بود که ما نیز باید اعتراف کنیم این یک واقعیت محض است. کاش عملکرد دولت در درون استان به خوبی برای هم استانی ها تبیین گردد. اگر ولایت ما را باید تبیین را که دستور رهبر انقلاب است را به زمین نگذاریم، اگر کار گزار این دولت هستیم باید بخل در اطلاع رسانی را کنار بگذاریم و اولویت های خود را از حاشیه های سیاسی به امید آفرینی تغییر دهیم و مراوده با مردم خوب این استان را یاد بگیریم. رویه ای که متأسفانه تصمیمات اخیر در خراسان جنوبی نشان از آن دارد که به هیچ وجه در اولویت کار دولتمردانی استانی ما نیست. امید داریم تصمیم گیران و تصمیم سازان آن کمی بیشتر به این مقوله توجه کنند. ان شاء... (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۸۲۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

نماینده مردم بیرجند

از نامزدی در انتخابات مجلس انصراف داد

نماینده مردم شهرستان های بیرجند، در میان و خوسف در مجلس از نامزدی در انتخابات مجلس دوازدهم انصراف داد. حسین خسروی اسفزار در گفت و گو با ایرنا در خصوص دلایل انصراف خود از نامزدی انتخابات مجلس افزود: با حضور در ستاد انتخابات شهرستان بیرجند به صورت مکتوب از نامزدی انتخابات مجلس دوازدهم انصراف دادم. وی بیان کرد: در آستانه انتخابات دوازدهم به دلیل برخی مشکلات از جمله مرضی همسر و استمرار آن به این نتیجه رسیدم که انصراف دهم تا افراد پراترزی و تازه نفس به میدان بیایند و مطالبات مردم را پیگیری کنند که این موضوع هم به نفع بنده و هم مردم حوزه انتخابیه بیرجند، در میان و خوسف خواهد بود. وی با قدرانی از اعتماد مردم به خودش در انتخابات دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی گفت: تا پایان مجلس یازدهم همچنان پر قدرت و با جدیت پیگیر مطالبات مردم خواهم بود.

بیش از ۲۴ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد  
فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۲۴ هزار و ۳۰۰ لیتر سوخت قاچاق از ۲ دستگاه تریلی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عرب گفت: مأموران در این خصوص ۲ دستگاه تریلی توقیف و ۲ متهم را دستگیر کردند.



شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ \* شماره ۵۶۸۳

مدیر کل بهزیستی استان خبر داد:

افتتاح ۴۸ واحد مسکونی معلولان خراسان جنوبی در دهه فجر

مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی از افتتاح ۴۸ واحد مسکن معلولان و مددجویان تحت حمایت بهزیستی خراسان جنوبی در دهه فجر اسامی خبر داد. حسن شرفی، با اشاره به افتتاح ۴۸ واحد مسکن معلولین تحت حمایت ایام دهه مبارک فجر گفت: از این تعداد ۱۸ واحد برای خانواده های دو معلول، هفت واحد برای ایتام و ... است. وی افزود: برای ساخت این واحدهای مسکونی، خانواده های تک معلول یکصد میلیون تومان، دو معلول شهری ۲۰۰ میلیون تومان و دو معلول روستایی ۱۵۰ میلیون تومان به صورت بلاعوض حمایت می شوند. وی یادآور شد: همچنین هزینه پروانه، آب، برق و گاز برای جامعه هدف طبق ضوابط رایگان می باشد.



کار - مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی از افتتاح ۴۸ واحد مسکن معلولان و مددجویان تحت حمایت بهزیستی خراسان جنوبی در دهه فجر اسامی خبر داد. حسن شرفی، با اشاره به افتتاح ۴۸ واحد مسکن معلولین تحت حمایت ایام دهه مبارک فجر گفت: از این تعداد ۱۸ واحد برای خانواده های دو معلول، هفت واحد برای ایتام و ... است. وی افزود: برای ساخت این واحدهای مسکونی، خانواده های تک معلول یکصد میلیون تومان، دو معلول شهری ۲۰۰ میلیون تومان و دو معلول روستایی ۱۵۰ میلیون تومان به صورت بلاعوض حمایت می شوند. وی یادآور شد: همچنین هزینه پروانه، آب، برق و گاز برای جامعه هدف طبق ضوابط رایگان می باشد.



اعلام کرد و گفت: یارانه پرداختی در سال ۲۰۱۷ و در استان ۲۶۳ درصد عنوان کرد و گفت: در استان بیشترین معلولیت جسمی، حرکتی و ذهنی است. وی گریزی به خط مشاوه تلفنی ۱۴۸۰ در زمینه خانوادگی، تحصیلی، فردی، ۰۹۶۲۸ - مشاوه اعتبار، ۱۳۳ خط اورژانس اجتماعی زد و یادآور شد: شهروندان می توانند در زمینه های ذکر شده مشاوه دریافت کنند.

افتتاح ۳۰ طرح اشتغال مددجویان در دهه فجر

وی با اشاره به افتتاح ۳۰ طرح اشتغال مددجویان در دهه فجر گفت: از این تعداد ۲۹ طرح خود اشتغالی و یک طرح کارفرمایی است. مدیر کل بهزیستی خراسان جنوبی آموزش رایگان برای زوجین، غربالگری

هیج مددجویی پشت نوبتی در استان وجود ندارد

شرفی، با بیان اینکه در استان پشت نوبت



رئیس: آغاز کنند هیچ جنگی نیستیم  
آیت ا. رئیس گفت: بارها گفته ایم که آغاز کننده هیچ جنگی نخواهیم بود اما اگر کشوری یا نیروی ظالمی بخواهد قدری کند جمهوری اسلامی ایران جواب او را محکم و مقتدرانه خواهد داد. وی یادآور شد: در گذشته هرگاه می خواستند با ایران اسلامی سخن بگویند مانند دیگر کشورها با زبان تهدید صحبت می کردند و می گفتند گزینه نظامی روی میز است. اکنون دیگر این حرفها شنیده نمی شود. حتی می گویند قصد هیچ درگیری با جمهوری اسلامی ایران را ندارند.

ظریف: نباید دیپلماسی را به میدان تقدیم کرده و ادبیات مان را نظامی کنیم

ظریف وزیر امور خارجه سابق با بیان اینکه نباید دیپلماسی را به میدان تقدیم کرده و ادبیات مان را نظامی کنیم، گفت: نگوییم قرارگاه دیپلماسی، نگوییم سردار دیپلماسی، ولاگان مان را از دست ندادیم. خیال می کنند که اگر بگویند در سنگر هستند: قدرت دارند در حالی که قدرت، مردم هستند.

پورمحمدی: روحانیت هم باید پرسشگر باشد، هم پاسخگو

حجت الاسلام مصطفی پور محمدی، دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: روحانیت هم باید پرسشگر باشد هم پاسخگو تا بتواند کماکان ستون هدایت دولت و حمایت از انقلاب اسلامی باشد اما حفظ استقلال برای تثبیت پایگاه اجتماعی و نفوذ کلام ضروریست و در این راستا بها دادن به نظر مردم و بسترسازی برای مشارکت بیش از پیش مردم در اداره امور همانگونه که مشی امام و رهبر معظم انقلاب است، حایز اهمیت می باشد.

رهبر انصارا. ل. یمن: آمریکا و انگلیس خود را به در دسر انداختند

رهبر انصارا. ل. یمن اعلام کرد آمریکا و انگلیس با واکنش به عملیات یمنی حافظ خود را به در دسر انداختند. عبدالملک الحوثی گفت: درد و رنج و مظلومیت غزه، نفرینی است که گریبان آمریکا، رژیم اسرائیل و حامیان آنان را خواهد گرفت. وی اضافه کرد: بمباران اخیر تل آویو توسط گردان های قسام یک دستاورد بسیار مهم است. او تاکید کرد آمریکا خواست قدرت نمایی کند اما به همراه انگلستان شکست سختی خوردند و حتی توانستند امنیت کشتی های خود را تأمین کنند.

پروژه سفیدشویی پهلوی با تعطیلی یک شبکه ضد ایرانی شکست خورد

سختگوی دولت گفت: ۱۴ سال در یک شبکه ماهواره ای ضد ایرانی تلاش کردند که در پوشش سرگرمی، دیکتاتور خان و فراری از سفید شویی کنند اما نهایتاً در آستانه دهه فجر تعطیل شد؛ یعنی هزینه می کنند و تلاش دارند اما در نهایت شکست می خوردند و مانند منافقین در آلبانی برای خود دنبال جای خواب هستند. بهادری جهرمی افزود: ایران اگر اقتدار و موفقیت داشته در گرو حضور مردم در صحنه های مهم است.

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

# ایزوگام سلیمانی

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ قلمن) ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ ۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

## سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط آدرسی:

سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هایبر گوشت الماس ۱۱ shirvanian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سرایان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی گروهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سرایان حوزه ثبت ملک سرایان تصرفات مالکانه بلامعارضی اداره اوقاف و امور خیریه سرایان تحت عنوان دو نوع موقوفه به عناوین موقوفه حمام سفلی سرایان و موقوفه مسجد جامع سرایان هر یک به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه سرایان در ۱۷ قطعه زمین مزروعی مجزا با مساحت های اعلام شده ذیل به تفکیک و از پلاک ۲۷۲ اصلی اراضی روستای رنگوبی که از محل مالکیت مشاعی خود اوقاف بوده است مجرز گردیده است.

- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۱۴۲۲۳/۵۵ مترمربع با شماره قطعه ۱ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۵۶۳۵/۴۶ مترمربع با شماره قطعه ۲ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۵۷۶۲/۱۶ مترمربع با شماره قطعه ۳ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۲۲۸۹/۱۹ مترمربع با شماره قطعه ۴ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۲۰۰۷/۷۳ مترمربع با شماره قطعه ۵ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۵۴۵۲/۹۰ مترمربع با شماره قطعه ۶ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۲۰۷۱/۰۷ مترمربع با شماره قطعه ۷ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۲۸۶۲/۲۵ متر مربع با شماره قطعه ۸ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۸۲۱/۵۲ متر مربع با شماره قطعه ۹ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۳۱۵/۱۲ متر مربع با شماره قطعه ۱۰ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۱۷۳۲/۸۶ متر مربع با شماره قطعه ۱۱ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ اصلی به مساحت ۶۹۲۳/۲۱ متر مربع با شماره قطعه ۱۲ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۲۷۹۲/۶۶ متر مربع با شماره قطعه ۱۳ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۶۶۶۹/۲۲ متر مربع با شماره قطعه ۱۴ - عنوان موقوفه مسجد جامع سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۳۴۰۶/۴ متر مربع با شماره قطعه ۱۵ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۶۲۰۳/۰۴ متر مربع با شماره قطعه ۱۶ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان
- زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ - اصلی به مساحت ۲۴۳۲/۱۶ متر مربع با شماره قطعه ۱۷ - عنوان موقوفه حمام سفلی سرایان

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ شناسه: ۱۶۴۸۴۳۸

علیرضا عباسجو - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرایان

## قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۵۶۰	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۷	کد ۵۵۵۵
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۹	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۷۱
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۲
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۶
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۷
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۵۱	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۸۹
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۵۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۸۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۸۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۱
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۵۹	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۸۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۸۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۲
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۶۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۹۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۹۷	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۳
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۶۷	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۹۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۹۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۳	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۱۴ ۹۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۶	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸	۰۹۱ ۵۵۵۵ ۷۳ ۱۴
	کد ۵۶۵	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۷	کد ۵۶۳
	۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۲ ۴۲	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۳ ۵۴
	۰۹۱۵ ۵۶۵ ۱۲۷۰	۰۹۱۵۵۶۳ ۳۸۶۲	۰۹۱۵ ۵۶۳ ۳۳۳ ۵۹

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ \* ۱۳۷۶ \* #

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) حضرت علی اکبر (ع) پیرچند

## قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگدی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲ و گرمخانه اتومات در شرق کشور تخت تخت صاف صاف لول لول

ghalishooii.ir











## سرنوشت کشور با آرای مردم رقم می‌خورد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: سرنوشت کشور با آرای مردم رقم می‌خورد. حجت الاسلام و المسلمین عبادی در گردهمایی هیئت‌های نظارت بر انتخابات استان با اشاره به اینکه این هیئت‌ها امانت بزرگی در دستشان است، گفت: اعضای هیئت‌های نظارت باید در بررسی صلاحیت داوطلبان بسیار حساس باشند، زیرا نظرهای آنها در سرنوشت مردم تأثیر گذار است. وی با تأکید بر انتخاب آگاهانه و اینکه در شرایط کنونی با آزمایش مهمی روبرو هستیم، افزود: سرنوشت کشور با آرای مردم رقم می‌خورد و باید هر فرد با آگاهی کامل و یا با مشورت از مشاورانی امین و مطلع کاندیدای مورد نظر خود را انتخاب کند.

### فجر ۴۵، متفاوت در حوزه فرهنگ و هنر خراسان جنوبی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از فجر متفاوت ۴۵ در حوزه فرهنگ و هنر استان خبر داد.به گزارش مهر، علی‌فرخنده در جمع خبرنگاران گفت:اطلاع‌رسانی مربوط به پروژه‌ها و فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی و همچنین پوشش خبری سفرهای استانداری به نقاط مختلف استان از طریق خانه مطبوعات انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه فجر ۴۵ در حوزه فرهنگ و هنر متفاوت با سال‌های گذشته است، افزود: در حالی که سال گذشته در جشنواره تئاتر استان شش گروه حضور داشت، در جشنواره امسال ۲۱ گروه شرکت کردند. به گفته وی، بعد از دهه ۸۰ یک گروه تئاتر خراسان جنوبی با نمایش «فخرالزمان» به جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه یافته است. وی تصریح کرد: در حوزه جشنواره تجسم هنر هم در حالی که سال گذشته ۱۲۸ اثر از استان حضور داشت، در سال جاری ۴۵۰ اثر از خراسان جنوبی در این جشنواره شرکت دارد.

### ۱۲۲ پروژه در نهبندان افتتاح و کلنگ زنی می‌شود

مقدم –سرپرست فرمانداری نهبندان در دیدار با امام جمعه شهرستان در اولین روز از دهه مبارک فجر با اشاره به پروژه‌های افتتاحی و کلنگ‌زنی نهبندان در دهه فجر گفت: در دهه فجر امسال ۱۲۲ پروژه با اعتبار بیش از سه هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در شهرستان افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد. مهدی مرادی افزود: در دهه فجر امسال ۱۲۲ پروژه با اعتبار سه هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در شهرستان افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد. وی افزود: از این تعداد ۱۱۸ پروژه با یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان قابل افتتاح است و چهار پروژه کلنگ‌زنی با اعتبار دو هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است.

### جایگاه ویژه دانشگاه بیرجند در بین نشریات وزارت علوم

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: جایگاه این مرکز آموزش عالی در نشریاتی که مربوط به وزارت علوم است در ۳ سال گذشته از ۵ به ۱۱ ارتقا یافت. احمد لامعی، در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: دانشگاه بیرجند در حوزه نشریات خوش درخشیده است. وی تصریح کرد: امروزه در دانشگاه بیرجند ۲۲ نشریه وجود دارد که برخی از آنها در پایگاه‌های جهانی ثبت شده و دانشگاه در این عرصه حائز مرتبه و رتبه است. رئیس دانشگاه بیرجندیان کرد:جایگاه دانشگاه بیرجند در نشریاتی که مربوط به وزارت علوم بوده در دو سال گذشته از ۵ به ۱۱ رسیده است.لامعی ادامه داد: نشریه پژوهش‌های زعفران، نشریه تنش‌های محیطی در علوم زراعی در اسکوپس و پایگاه‌های مهم استنادی بین‌الملل از جمله این نشریات است.

دمای خراسان جنوبی ۵ تا ۸ درجه کاهش می‌یابد

رئیس اداره پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفته: دمای هوا در استان از ۱۴ تا ۱۶ پهن، ۵ تا ۸ درجه سانتیگراد کاهش می‌یابد. به گفته نخمی، رگبار و رعد و برق و احتمال صاعقه و بارش باران در مناطق مستعد و کوهپایه‌ای و نیز بارش برف در گردنه‌ها و نقاط مرتفع استان تا قبل از ظهر امروز قابل پیش‌بینی است.

در نخستین روز دهه فجر؛

## عملیات اجرایی کلینیک تخصصی مرکز ناباروری در بیرجند آغاز شد

فضاهایی از جمله آزمایشگاه بالینی، مشاوره ژنتیک، آزمایشگاه اندرولوژی، آزمایشگاه جنین‌شناسی، اتاق عمل لاپاراسکوپی، بخش بستری و استریل مرکزی پیش‌بینی شده است.

همچنین پروژه احیا و مرمت قنات روستای جیم آباد دهستان باقران بیرجند با حضور استاندار خراسان جنوبی به بهره‌برداری رسید.رئیس سازمان جهاد کشاورزی در این آیین گفت: این قنات با اعتبار هفت میلیارد و ۵۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی داد و مشارکت مردم مرمت شده.مهدی جعفری افزود: با مرمت این قنات ۳۰ خانوار از

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: بیش از ۵۰ سایت جدید نهضت ملی مسکن در استان طراحی شده و زیرساخت عمده این سایت‌ها انجام شده و مرمت این مسکن در استان طراحی شده و



مدیر کل راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از بهره برداری ۵۲ پروژه راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: در دهه فجر امسال ۵۲ پروژه راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی افزود: در راستای افزایش ارتقای ایمنی و نگهداری محورهای مواصلاتی و به منظور رفاه حال

## بهره برداری از ۵۲ پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

شاخص در حوزه راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای با اعتباری بالغ ۳٫۷۱۱ میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد.مدیر کل راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی افزود: در راستای افزایش ارتقای ایمنی و نگهداری محورهای مواصلاتی و به منظور رفاه حال

## اجرای ۷۰۰ برنامه فرهنگی، ۱۱۸ افتتاحیه و ۴ پروژه کلنگ‌زنی در طبس

هرچه هست، به‌عنوان واقعیت به مردم بازگو می‌کنیم. وی گفت: آمار اعتباری پروژه‌های قابل افتتاح و کلنگ‌زنی در سال ۱۴۰۰ به مبلغ ۲۴۸ میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۱ با اعتبار ۴۸۷ میلیارد تومان بوده است و دهه فجر امسال نیز به یک هزار و ۳۳۷ میلیارد تومان رسیده است. معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طبس گفت: قرار است دو



شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ \* شماره ۵۶۸۳

## ۹۷ پروژه ارمغان دولت در فجر انقلاب برای سرپیشه

فرماندار سرپیشه گفت: ۹۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۴۰ میلیارد تومان در چهل و پنجمین دهه فجر انقلاب اسلامی در شهرستان سرپیشه افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود. به گزارش تسنیم، محمدرضا لکزایی در نشست خبری ضمن گرامیداشت ایام فجر انقلاب اظهار کرد: بزرگترین مجتمع پرورش شترمرغ، گلخانه بزرگ مجتمع بیدمشک، برق‌رسانی و گازرسانی به سایت نهضت ملی مسکن شهر سرپیشه، آبرسانی چاه شهید افضل، ۱۸ واحد مسکونی از محل طرح تسهیلات ویژه، کارخانه مس کاژند، فاز نخست سردخانه شهرستان و ... از عمده پروژه‌های قابل افتتاح شهرستان در دهه فجر امسال است. وی ادامه داد: گازرسانی به ۴ واحد صنعتی و تولیدی شهرستان، فضای سبز و پارک محلی شهر درح و پارک بانوان شهر درح از مهم‌ترین طرح‌هایی است که در این ایام کلنگ‌زنی خواهد شد.

### بهره‌برداری و کلنگ‌زنی ۷۰ پروژه عمرانی دهه فجر در شهرستان سرایان

فرماندار سرایان گفت: همزمان با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی آیین بهره‌برداری و کلنگ‌زنی از ۷۰ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۳۴۳ میلیارد تومان با حضور مردم و مسئولان انجام می‌شود. به گزارش تسنیم، سید یاسر رضوی گفت: در ایام پیروزی انقلاب اسلامی بهره‌برداری و کلنگ‌زنی از ۷۰ پروژه با اعتبار ۳۴۳ میلیارد تومان در شهرستان آغاز می‌شود. از مجموع این پروژه‌ها ۶۷ پروژه افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد که اعتبار هزینه‌شده برای این پروژه‌ها ۱۸۰ میلیارد تومان است. فرماندار سرایان با بیان اینکه سه پروژه بزرگ در این ایام باحضور مسئولان استانی و کشوری کلنگ‌زنی خواهد شد، افزود: اعتبار پیش‌بینی شده در اجرای این پروژه‌ها ۱۶۳ میلیارد تومان است.

### ۳۶ نفر از اتباع و پناهندگان مهارت آموختند

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی گفت: ۳۶ نفر از اتباع خارجی ساکن استان در دوره‌های مهارت آموزی حضور یافتند.کامرانی فرد گفت: از آغاز امسال ۳۶ نفر از اتباع و پناهندگان ساکن خراسان جنوبی که متقاضی مهارت آموزی بودند، آموزش‌های کسب مهارت را پشت سر گذاشتند. او افزود: ۶ هزار و ۶۶ نفر ساعت آموزش برای کسب مهارت این افراد برگزار شده است.

### آغاز به کار دهمین جشنواره استانی فیلم فجر در بیرجند

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از برگزاری دهمین جشنواره استانی فیلم فجر همزمان با چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در سینماهای فردوسی و بهمن بیرجند خبر داد. زرمزم گفت: جشنواره استانی فیلم فجر از تاریخ ۱۶ تا ۲۲ بهمن در دو سینمای فردوسی و بهمن بیرجند برگزار می‌شود. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی افزود: در این جشنواره ۱۶ فیلم و هر فیلم ۳ نوبت اکران خواهد شد. زرمزم گفت: علاقه‌مندان می‌توانند بلیت فیلم‌ها را به صورت اینترنتی از سامانه‌های سینما تیکت، سفا، گیشه، هفت و سایر سامانه‌ها تهیه کنند. به گفته وی، این جشنواره فرصت مناسبی برای علاقه‌مندان به فیلم و سینما است تا از جدیدترین آثار سینمایی ایران دیدن کنند.

## به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

# ختم کلام ا... مجید

**به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد**
**و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.**
**ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.**
**موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ – ۰۲۲۲۲۷۱۷۷**

**آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای ۱- پیمانکاری گلپزه شرق ۲- شرکت ویلاسازان در دل کویر ۳- پیمانکاری صغری حسینی**
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ ت/ ۰۵/ ۳۶-ه هیتت محترم وزیران به کارفرمای محترم ۱- پیمانکاری گلپزه شرق ۲- شرکت ویلاسازان در دل کویر ۳- پیمانکاری صغری حسینی ابلاغ می‌گردد آقای ابراهیم مولائی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۷۸۸۹ ادعای اشتغال در آن کارگاه‌ها با عنوان شغلی جوشکار داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تأیید نموده است. لذا موضوع در روزنامه درج می‌گردد تا خواننده در صورت اعتراض به ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی (بیرجند) – انتهای بلوار صنعت و معدن – سایت اداری) تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم‌الاجرا می‌باشد. شناسه: ۱۶۵۹۱۲۳
**دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی**

آن‌ها انجام می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: تأمین و تحویل زمین و تأمین زیرساخت نهضت ملی مسکن برایمان بسیار حائز اهمیت است و از سایت‌هایی که کار زیرساختی آن‌ها تمام شده است را آغاز می‌کنیم. عباس زاده بیان کرد: تأمین آب، برق و گاز بخشی از این سایت‌ها انجام شده و عملیات اجرایی ساخت مسکن در آنان در دهه فجر آغاز می‌شود و برای بقیه سایت‌ها همزمان با تحویل زمین کار زیرساختی



تصویری در حوزه مدیریت راه‌ها با اعتبار هزینه‌شده ۱۶۸۰۰ میلیون ریال افتتاح می‌شود.

تحويل مردم داده‌ایم که برای آغاز عملیات ساخت نیازمند تأمین کامل زیرساخت‌های آنان هستیم و در دهه فجر امسال تأمین زیرساخت برخی از سایت‌ها آغاز می‌شود و کار اعطای زمین در سایت‌هایی که کار زیرساختی آن‌ها تمام شده است را آغاز می‌کنیم. عباس زاده بیان کرد: تأمین آب، برق و گاز بخشی از این سایت‌ها انجام شده و عملیات اجرایی ساخت مسکن در آنان در دهه فجر آغاز می‌شود و برای بقیه سایت‌ها همزمان با تحویل زمین کار زیرساختی

شده است. عباس زاده، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی در برنامه میدان انقلاب صدا و سیما استان گفت: در مورد آخرین وضعیت نهضت ملی مسکن در استان که از طرح‌های بزرگ و مورد نیاز مردم است می‌توانیم به این مورد اشاره کنیم که در دهه فجر امسال بخش عمده کار زیرساختی سایت‌های نهضت ملی مسکن آغاز می‌شود.او افزود: تاکنون بیش از ۵۰ سایت جدید نهضت ملی مسکن در استان طراحی شده و

تحويل مردم داده‌ایم که برای آغاز عملیات ساخت نیازمند تأمین کامل زیرساخت‌های آنان هستیم و در دهه فجر امسال تأمین زیرساخت برخی از سایت‌ها آغاز می‌شود و کار اعطای زمین در سایت‌هایی که کار زیرساختی آن‌ها تمام شده است را آغاز می‌کنیم. عباس زاده بیان کرد: تأمین آب، برق و گاز بخشی از این سایت‌ها انجام شده و عملیات اجرایی ساخت مسکن در آنان در دهه فجر آغاز می‌شود و برای بقیه سایت‌ها همزمان با تحویل زمین کار زیرساختی

کاربران جاده‌ای در حوزه راهلداری، ۲۵ پروژه با اعتبار هزینه شده دو هزار و یک میلیارد ریال بهره برداری خواهد شد. جلال زاده تصریح کرد: پروژه‌های حوزه نگهداری راه (اجرای عملیات روکش آسفالت) ۲۸ پروژه و حوزه نگهداری ایمنی فیه راه‌ها ۷ پروژه خواهد

بودمدیرکل راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی ادامه داد: در قالب پروژه‌های این هفته همچنین در حوزه راه روستایی ۹ پروژه با اعتبار هزینه شده ۱۲۲۸ میلیارد ریال، حوزه فنی و نظارت ۴ پروژه با اعتبار ۵۲۴ میلیارد ریال و ۴ پروژه راه‌اندازی سامانه نظارت

بودمدیرکل راهلداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی ادامه داد: در قالب پروژه‌های این هفته همچنین در حوزه راه روستایی ۹ پروژه با اعتبار هزینه شده ۱۲۲۸ میلیارد ریال، حوزه فنی و نظارت ۴ پروژه با اعتبار ۵۲۴ میلیارد ریال و ۴ پروژه راه‌اندازی سامانه نظارت

## افتتاح و بهره برداری از ۴۵۷ طرح روستایی و عشایری در دهه فجر

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از برگزاری دهمین جشنواره استانی فیلم فجر همزمان با چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در سینماهای فردوسی و بهمن بیرجند خبر داد. زرمزم گفت: جشنواره استانی فیلم فجر از تاریخ ۱۶ تا ۲۲ بهمن در دو سینمای فردوسی و بهمن بیرجند برگزار می‌شود. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی افزود: در این جشنواره ۱۶ فیلم و هر فیلم ۳ نوبت اکران خواهد شد. زرمزم گفت: علاقه‌مندان می‌توانند بلیت فیلم‌ها را به صورت اینترنتی از سامانه‌های سینما تیکت، سفا، گیشه، هفت و سایر سامانه‌ها تهیه کنند. به گفته وی، این جشنواره فرصت مناسبی برای علاقه‌مندان به فیلم و سینما است تا از جدیدترین آثار سینمایی ایران دیدن کنند.

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد و کوچه سبزه آبان

## گل و گیاه نفیس

فروش انواع گل‌های آپارتمانی و باغچه‌ای

فروش انواع درختچه‌های تزئینی

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

۰۹۳۸۹۱۸۵۳۲۷

۰۹۱۱۲۱۹۴۰۷۹

علی آبادی

## قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک

**مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)**

– پذیرای ندورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.



**آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند**



**شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷**

**شماره کارت جهت تهیه سبذ غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷**

**تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵**

**دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه**

**۳ – ۰۱ – ۴۴۰۰۰۱ – ۳۲**



